MARCA:

Producto:
1865 ETIQUETA FRENTE

Selected Vineyards

DISENO ETIQUETA

-
SELECTED VINEYARDS

MALBEC | 20XX

Impresion en
Pantone Warm Gray 10 » VINO ARGENTINO

LAS MONTANAS

D.O. VALLE DE UCO

ARGENTINA

Soporte: Medidas:
Pampa 88x124 mm
Superior
Proteccioj Superficial: :::(71?‘;5 mm
Antirose Acabado MATE
88x26 mm
Inferior

51x17,5 mm

Tintas:

Variedad:
Malbec

2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029

Lleva 2 micro codigos

Impresidn en
Pantone Warm Gray 10

Pantone Warm Gray 1
[l Pantone Negro
I Pantone 186
I Pantone Warm Gray 10

Codigo: Mercado:
$J001207 Chile
RECURSOS
A
SAND
Stamping PELTRE
Acabados: Botella:

|| Troquel

| ¥ | Stamping PELTRE 377

B Serigrafia
B Relieve

Stylo 750

Importador:

17/04/23

SELECTED VINEYARDS

1865

SERIGRAFIA

Altura de Etiquetado:
58 mm

RELIEVE

Sentido de la fibra:
Paralela los textos
Sentido de Bobinado:

BOBINADO N* 4




